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NJOFTIM MBI  PROCEDURËN E LËVIZJES PARALELE 

 

 

Në zbatim të ligjit Nr.152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, të VKM nr. 243, datë 

18.03.2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë 

ekzekutive”, i ndryshuar si dhe në Urdhrin nr. 198, prot.7808, datë 24.06.2024 “ Për shpalljen e 

konkurimit për pozicionet e lira”,  për procedurën e lëvizjes paralele për këto pozicione:  

Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit të Zhvillimit të Territorit: 

 

1.Pozicioni:  Specialist,  Sektori i Mjedisit  

 

2.Pozicioni: Specialist, Sektori i Kontrollit të Zhvillimit të Territorit dhe Marrëdhënieve  

                                      me Publikun  

 

 

Nuk janë paraqitur kandidatë për konkurim. 

Vazhdojmë me procedurën e konkurimit nga jashtë  shërbimit civil. 
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